
Turistické noviny II 2016

Tipy kam vyrazit v Moravském krasu 
a v  regionu st edozápadní Moravy

PRAHA

BRNO

OLOMOUC

PRO O

A

1.–2. října 2016

XIII. 
a a

USÍ
v Boskovicích

LAVNOSTI

    
     

 

    

   

 R43

 START:    

 
         
           

         
            

             
        
        

 
          

           
          

          
            

           

  CÍL:       
    

    •  3       
        
     43  

   
       

    
      

Accord

BOSKOVICE

S L  C A
  

  
              

 T  A A      
       

       
         



Zámek a Muzeum Blanenska

Kostel sv. Martina

D ev ný kostelík

Blanenská informa ní kancelá  „Blanka“
Rožmitálova 6, 678 01 Blansko
Tel.: +420 516 410 470, +420 516 775 185
infocentrum@blansko.cz
www.blansko.cz, www.blanensko.cz

Kalendá  akcí
27.8.2016
9.-11.9.2016
10.9.2016
17.9.2016
11.-13.11.2016
25.-27.11.2016
25.-26.11.2016
31.12.2016

Vítání sv. Martina

Festival Rajbas 

P IJM TE POZVÁNÍ DO BLANSKA!
Vítejte v Blansku, ve m st , které je pro svou polohu nazýváno Bránou Moravského krasu. 

Blansko a jeho okolí svým návšt vník m nenabízí zdaleka jen proslulé jeskyn  a vzácn  nedot enou 
p írodu, nýbrž i množství p ekrásných kulturních památek, míst, která p ímo zvou k aktivnímu odpo inku, 

a také spoustu zážitk , kterou jsou typické práv  pro tento region.



Spolek „Sportuj s námi“ p ipravil na so-
botu 27. srpna již 21. ro ník P lmaratonu 
Moravským krasem. 

 Tak p ij te a b hejte!

Turisté jdou s námi

Za zábavou i pou ením (3,5 km)

Za sportem i relaxací (3 km)

Rozhlédnout se do kraje (13 km) 

Sout že „Sportuj s námi“

Sout ž o nejlepší tréninkovou trasu

Sout ž o nejlepší foto z akcí

Tipa i – tipn te co nejp esn ji

Prob hn te se Moravským krasemMANDRAGE 
9. 12. 2016 / BOSKOVICE

OPEN DOOR 18:30, ZAČÁTEK V 19:30 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketstream.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY

JAKUB SMOLÍK  
16. 12. 2016 / RÁJEC�JESTŘEBÍ

ZAČÁTEK V 19:00 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketportal.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY

SLZA
2. 12. 2016 / BOSKOVICE

OPEN DOOR 18:00, ZAČÁTEK V 19:00 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketportal.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY

PETRA JANŮ  
22. 12. 2016 / CETKOVICE

ZAČÁTEK V 19:00 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketportal.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY



N A Š I  PA R T N E Ř I

www.ksmb.cz

KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA BLANSKA
VÍTÁNÍ SVATÉHO MARTINA

13. 11. 2016 v 9:00 h
ZÁMECKÝ PARK BLANSKO

ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU

25. 11. 2016 v 15:00 h, NÁM. REPUBLIKY BLANSKO

ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE 
S PÍSNIČKAMI PEPY ŠTROSSE
6. 12. 2016 v 19:00 h, DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

VÁNOČNÍ KONCERT BÁRY BASIKOVÉ 
a dětského pěveckého sboru SZUŠ Blansko
19. 12. 2016 v 19:00 h, DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

DĚTSKÝ SILVESTR
POSLEDNÍ DEN V ROCE � POBAVME SE PŘECE
31. 12. 2016 v 15:00 h, KINO BLANSKO

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 2017
1. 1. 2017 od 17:00 h, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY BLANSKO

B I O S T O R Y
komedie divadla MALÉhRY
6. 9. 2016 v 19:00 h
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO
Hrají: Daniela Zbytovská, Barbora Seidlová, Nikola Zbytovská

MILOŠ PERNICA A HOSTÉ
MICHAL PAVLÍČEK a TRIO
21. 9. 2016 v 19:30 h
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

MINIPÁRTY s KARLEM ŠÍPEM 
a JOSEFEM ALOISEM NÁHLOVSKÝM  
22. 9. 2016 v 19:00 h, DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

HERCI JSOU UNAVENI
KOMEDIE S POVĚSTNÝM 
FRANCOUZSKÝM HUMOREM A ŠARMEM
9. 10. 2016 v 19:00 h
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO
Obsazení: Svatopluk Skopal, Simona / Vendulka Křížová, Martin Zahálka, Václav 
Vydra / Jan Čenský, Naďa Konvalinková / Jana Boušková, Lenka Zahradnická / 
Barbora Petrová, Aster Vágnerová / Malvína Pachlová 

ZAL. 1298

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA BOSKOVICE zvou k návštěvě  koncertů v rámci     

NEDĚLNÍ KONCERTY V AREÁLU PARKU 
U ZÁMECKÉHO SKLENÍKU, 15.00–17.00

3. 7.        

ZAL. 1298

  
2016  

Koncerty se v případě 
velmi nepříznivého počasí 
NEKONAJÍ!

Vstup volný. Změna programu vyhrazena. 

více: www.kulturaboskovice.cz

17. 7. |  
24. 7. |   
31. 7. |   

7. 8. |    
14. 8. |    

21. 8. |    
      

28. 8. |   
        

Muzeum v Horním Smr-
žov  je prvním souborem 
objekt  lidových staveb na 
Letovicku a Boskovicku, 
který se nachází v nejse-
vern jším cípu Jihomorav-
ského kraje.

Kontakt: 

www.hornismrzov.cz.

KLIDNÉ PROST EDÍ VENKOVA
Horní Smržov: Muzeum lidových staveb



Moravský kras se rozkládá jen pár kilometr  severn  od Brna. Toto 
nejvýznamn jší krasové území eské republiky Je chrán nou krajinnou 
oblastí zahrnující ty i národní p írodní rezervace, jedenáct p írodních 
rezervací a dv  národní p írodní památky. 

Není proto divu, že Moravský kras pat í mezi nejvyhledávan jší cíle tu-
zemských i zahrani ních turist , a to nejen o prázdninách a dovolených. 
Kras, to jsou unikáty živé i neživé p írody, etné archeologické, paleonto-
logické i kulturní památky. Hlavním lákadlem jsou ale p edevším jeskyn . 

T ch je na území krasu více než tisíc a další možná teprve ekají na své 
objevení. Nejv tší je systém Amatérské jeskyn  o délce více než 40 km, tam 
se však dostanou jen speleologové. Turisté mají možnost navštívit celkem 
p t ve ejnosti p ístupných jeskyní, nasát tak atmosféru tajemného podze-
mí a obdivovat jedine nou krápníkovou výzdobu. 

Oblast Moravského krasu nabízí také mnoho p íležitostí pro p ší turisty 
nebo cykloturisty, ale také pro ty, kte í se i v dob  volna cht jí dozv d t 
n co nového.

Punkevní jeskyn  a propast Macocha

Sloupsko-šoš vské jeskyn

Jeskyn  Balcarka

Kate inská jeskyn

Jeskyn  Výpustek

MORAVSKÝ KRAS
Hlavním lákadlem jsou jeskynBOSKOVICE

M STO SEDMIZUBÉHO H EBENE

17. 7. Vernisáž výstavy obrazů Petra Pastrňáka - 
Zámecký skleník

17. 7.  Boskovický Strongman  - areál Červená zahrada
13. 8.  Pochod po stopách P. Ševčíka - Modrá věž

13. a 14. 8. Mezinárodní výstavy koček - zimní stadion 
20. 8. Lucie Vondráčková a VOKOBERE: Manner kou-

sek štěstí tour 2016 - letní kino
9. 9. Památky očima dětí - vernisáž soutěžních prací, 

Muzeum regionu Boskovicka
 10. 9. Pochod po dálničním tělese R43
11. 9. Koncert při příležitosti Dnů evropského dědictví
17. 9. Bejbypankové hemžení - Kašpárek v rohlíku 

- zámek Boskovice
září Běh Terryho Foxe - areál Červená zahrada 

1. - 2. 10. XII. Husí slavnosti - zámecký park a letní kino

Promenádní sezóna - ervenec - srpen - každou ned li na pódiu p ed 
Zámeckým skleníkem od 15.00 do 17.00:
Boskov nka, Holóbkova mozeka, Mariachi Espuelas, Dechová hudba 
Kunštát, 4 Psi, Ozv ny Open Micu: Melda a spol., Alibaba, Aladin; 
Mladí ladí: FS Velen, Saturn, Pružiny, Small Band.
Boskovický pohádkový h ebínek - ervenec - srpen - každý pátek 
na nádvo í zámku Boskovice od 17.00: Ulhaná princezna, Afric-
ká pohádka, Zví átka a loupežníci, Princ Nebojsa aneb žonglérská 
pohádka, Jak Tonda lé il rohatou princeznu Safiru

1. a 2. íjna 2016 - HUSÍ SLAVNOSTI

Aktuální informace o všech akcích 
www.boskovice.cz, FB /mestoboskovice



M stys Svitávka s 1800 oby-
vateli se nachází v severní ásti 
okresu Blansko První zmínka o 
Svitávce pochází z roku 1169. 
Na severovýchodním okraji se 
nachází strategicky d ležitý ko-
pec Hradisko, na který se dosta-
nete po nau né stezce „Svitávka 

v pr b hu v k “. Krom  krásného výhledu po 
okolní krajin , se zde dozvíte o významné ar-
cheologické lokalit . 

MALEBNÝM POVODÍM EKY SVITAVY
Svitávka: Löw-Beerovy vily zaujmou

M sto Rájec - Jest ebí je zasazeno do ma-
lebné, romantické krajiny, která v jižním 
sm ru pozvolna p echází v krajinu krasovou. 
Jen n kolik kilometr  jej d lí od sv toznámé 
propasti Macocha a celého komplexu jeskyní 
- Moravského krasu. 

HISTORIE RÁJCE-JEST EBÍ 

KULTURA
M STSKÉ ÁSTI

JEST EBÍ

HOLEŠÍN

KAROLÍN

MALEBNOU A ROMANTICKOU KRAJINOU
Rájec-Jest ebí: M sto ji in a kamélií



Obec Kozárov se 
rozkládá uprost ed 
trojúhelníku m st Tiš-
nov, Boskovice a Bys-
t ice nad Pernštejnem 
v okrese Blansko. P es-
n ji na západním úbo í 
vrchu Babylonu na es-
komoravské vrchovin , 
v krásném kopcovitém 
terénu s dalekými výhledy a s nad-
mo skou výškou 614 m.- 15 km se-
vern  od Tišnova. 

P ÍRODNÍ PARK POD SÝKO EM
Kozárov zve turisty na rozhlednu

Obec Vav inec získala v roce
2011 ocen ní Vesnice Jiho-

moravského kraje roku 2011. 
Leží 40 km severn  od Brna 
a je tvo ena ty mi místními 

ástmi, d íve samostatnými 
obcemi (Vav inec, Veselice, Su-
chdol) a osadou Nové Dvory, 

které byly v roce 1960 slou eny v jeden územ-
n  samosprávný celek s názvem Vav inec.

K SRDCI MORAVSKÉHO KRASU
Vav inec: Obec dalekých výhled

Hotel Sladovna nabízí svým klient m ubytování ve 40 luxusn  vybavených pokojích. 
K dispozici jsou dvou a t íl žkové pokoje, bezbariérový pokoj a pro rodiny pokoje 
ty l žkové. Nezapomenutelné zážitky nabízí mezonetový Apartmán Sladovna. 

K posezení je zde restaurace, šenk, stylová pivnice a bar. 

Kontakty: +420 539 086 395, +420 730 167 599, recepce@hotelsladovna.cz, info@hotelsladovna.cz, www.hotelsladovna.cz

Zrcadlo - Turistické noviny vychází jako samostatn  neprodejná p íloha Zrcadla Blanenska a Boskovicka. Vydavatel BBN s. r. o., Sokolská 13, 680 01 
Boskovice, I : 277 12 770, eviden ní íslo MK R E 17 259. 

kompletní 
reklamní 
servis

ita sk  66  e k

tel: 775 760 080 

RUSTIKA®

N
a

jd
e

te
 n

á
s 

n
a

 F
B

 

www.rustika.cz



S
 Dožínková slavnost, 

Výstava obraz , keramiky a upomínkových p edm t , 

K etínka Cup 2016 Torrsen Sports s.r.o. 

 Tréninkové jízdy
 Závody na 200 a 1000 m

Tane ní zábava 

Restaurant Day, 
Vísecká desítka 

Z
– Hov zí speciality
– Slavnost sv. Václava - pou  v klášterním kostele, 

Vernisáž výstavy obraz  „Malí i 19. a 20. století“, 
 Výstava potrvá do 2. 10. 2016.

Burza a prodejní trh, 

85. výro í vzniku Masarykovy st ední školy Letovice

Vernisáž výstavy obraz  Adolfa Borna, 
 Výstava potrvá do 31. 10. 2016.

16. ro ník slavnosti Baboleckých lip svobody,
 

 – Hubertova jízda, 
 Výstava obraz  „Malí i 19. a 20. století“, 

Výstava obraz  Adolfa Borna,  
Burza a prodejní trh, 

Vernisáž výstavy Jaroslava Mat jky - „Obrazy, obrázky a mal vky“, 
,  Výstava potrvá do 30. 10. 2016.

Odhalení busty Václava Havla s koncertem Dagmar Vonkové Andrtové

 Celodenní – Putování p es Halasovo Kunštátsko

. Dý obraní, 

L
 Svatomartinské hody, 

 B h okolo p ehrady K etínky

 Vzpomínka na Sametovou revoluci, 

P
 – Adventní ve ery
 – Adventní koncert, 
 – Št pánská zábava, 

 – 28. ro ník silvestrovského turnaje v sálové kopané, 

 Výstava výtvarných prací SV  Letokruh, 

 Mikulášská nadílka, 

 Polévka pro chudé i bohaté, od 12.00 do 
13.00 hod., 

Zm na programu vyhrazena.

P      :
www.mks-letovice.cz

www.zamekletovice.cz
www.galeriepex.cz

www.galeriedomino.cz
www.zusletovice.cz
www.svcletovice.cz

www.farnostletovice.cz
www.sdhletovice.cz

www.facebook.com/PaletaLetovice
www.triplusjedna.cz

www.facebook.com/triplusjednaletovice
www.hudebnislavnosti.cz

www.pavlof-sport.cz
www.dracilode-kretinka.cz

www.visky.cz
www.ohrada.cz

pivovarohrada.cz
www.regionboskovicko.cz

Letovice, náš domov 
 

 Morava, zem  neznámá

Inspirace šansonem - Jana Musilová a Petr Malásek 

 Na kouzelném palou ku

Blbiny z ústní dutiny Jaroslava Suchánka s písni kami Pepy Štros-
se, 

 Rad za 
aj o páté

Zahájení výstavy „Letovice v obrazech“  
Výstava potrvá do 16. 11. 2016.

Dámský klub s módní p ehlídkou nejen ženy aneb i pánové jsou 
vítáni

Romantický víkend

Špan lská romance – Karel Fleischlinger a Monika Dopitová - 

. B    J  K  – „S   I “

Jak se d lá rozhlas

Slavnostní zasedání zastupitelstva M sta Letovice u p íležitosti 
oslav Letovice 80 let m stem, 

. Jakub Smolík 
Letovice, náš domov 

Letovice v obrazech
aj o páté

O pejskovi a ko i ce 

Vánoce za ínají v knihovn

 METAL MIDNIGHT vol. 3 

Adventní rozsv cení váno ního stromu 

 

 Adventní tvo ení 

Pocta baroku – Lucie Rozsnyó a Miroslav Študent - 

 Letovice, náš domov 

Koncert Václava Hude ka, doprovod Lukáš Klánský - klavír, 

aj o páté

Váno ní koncert – Modrá hv zda Vánoc 2016

 Silvestrovské rozlou ení se starým rokem a p ivítání roku nového,

!!! Ješt  více akcí i více informací na www.mks-letovice.cz !!!

MKS LETOVICE – KULTURNÍ D M

Zm na programu vyhrazena

Kalendá  kulturních akcí – Letovice 2016 – akce po ádají spolky, školy a instituce:

P ÍRODNÍ PARK HALASOVO KUNŠTÁTSKO
Kunštát: M sto s bohatou tradicí



Historie m sta
První zmínka o Letovicích pochází 

z roku 1145, již tehdy m lo m ste -
ko své vlastní mýto, nebo  leželo na 
k ižovatce významných obchodních 
cest spojujících Moravu a echy.

Majitelé panství

Historické dominanty
Historické dominanty m sta tvo í 

zámek s parkem, farní kostel sv. Pro-
kopa a Klášter Milosrdných brat í.

zámku 
Letovice, 

 farního kostela sv. Prokopa

Kláštera Milosrd-
ných brat í

MALEBNÝM POVODÍM EKY SVITAVY
M sto Letovice: Památky i kultura

Letovické kulturní léto 
2016 k oslavám Letovice 
80 let m stem

Akce, které po ádá M stské kulturní 
st edisko Letovice:

 Prohlídky historické lékárny v Klášte e Milosrdných brat í, 
 

 Prohlídky farního kostela sv. Prokopa,  
, 

Rozlou ení s prázdninami Ahoj, léto!,

 Letovice, náš domov 

Prohlídky historické lékárny v Klášte e Milosrdných brat í, 
 

Prohlídky farního kostela sv. Prokopa, 

Shirley Valentine

 Toulky eskou minulostí
 

 Zahájení výstavy fotogra ií ze sout že „Letovice – m sto, které mám 
rád“, Výstava 
potrvá do 30. 9. 2016.

 Evropský týden mobility, 
B h zámeckým parkem 

– Drakiáda, 
– Cyklovýlet, 
– Turistický výlet, 

All About Europe (Vše o Evrop ),

aj o páté

 
Celodenní vstupné
100 Kč  dospělí
  40 Kč  děti 

Město Kunštát Vás zve na

JARMARK
na náměstí Krále Jiřího  

 
Pátek 16. září
18.00 Dizzy · vstup volný
 
Sobota 17. září 
  9.00  Otevření jarmarku 
10.00  Kunštátská dechovka  
11.30  Jazzbanda Mikulov  
13.00  Slavnostní zahájení jarmarku 
13.30  Poletíme? 
15.00  Peter Lipa Band 
16.30  Spirituál kvintet 
18.00   Rock & Roll Band M. Woodmana 
 
Neděle 18. září 
 9.00  Otevření jarmarku 
10.00  Káča a vodník · pohádka pro děti 
11.30 Zrní 
13.00  O5 a Radeček 
14.30  Vyhlášení keramické soutěže 
15.00  Jitka Šuranská Trio 
16.30  Nebe

Těšíme se na Vaši návštěvu · Změna programu vyhrazena 

kunštát
město

keramiky



AQUAPARK VELKÉ OPATOVICE

Otevírací doba: 

Nabídka akcí
SLAVNOSTI JI INEK & 

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA JI INEK
27. - 28. SRPNA 2016

BLEŠÁK NA ZÁMKU 
A V ELA SKÝ DEN

24. ZÁ Í 2016

ADVENTNÍ TRHY
26. LISTOPADU 2016

P ehled akcí
SRPEN:
20.8.  Hasi ský d tský den - rozlou ení s prázdninami

20.8.  Árt Legálka 1996-2016

27.8. Vystoupení žák  a u itel  ZUŠ V. Opat. na zahájení Ji inkových 
 slavností
27 28.8. Ji inkové slavnosti s mezinárodní ú astí

27.8.-25.9. Výstava „Prom ny - plány

ZÁ Í:
24.9. V ela ský den + Bleší trh 
24.9. Perníkový turnaj
Zá í  Podzimní turistický autobusový zájezd

ÍJEN:
1.-2.10. Podzimní výstava
3.-9.10. Týden knihoven
16.10.-13.11. Výstava „Prom ny – skute nost“

22 10. Putování p es Halasovo Kunštátsko

23.10. P ednáška 

LISTOPAD:
12.11. Svatomartinský lampionový pr vod –

13.11. Koncert k svátku sv. Cecílie
19 11. 13. malý tarokový turnaj

26.11. Váno ní prodej u mapy

27.11. Žehnání adventních v nc  a rozsvícení váno ního stromu 

27.11. Adventní koncert ZUŠ V. Opat.
Listopad Zamykání turistických cest v Okolí V. Opat.

PROSINEC:
4.12. Mikuláš v kostele
5.12. Setkání d tí se svatým Mikulášem u hasi árny
11.12. Adventní koncert v Moravském kartogra ickém centru

15 12. Váno ní besídka a jarmark školní družiny a
19.12. Váno ní koncert žák  ZUŠ V. Opat. – 

23.12. Koledování Malohana ky
24.12. Váno ní setkání s poezií

Doklady o živo-
t  lov ka v okolí 
Lysic sahají hlu-
boko do minulos-
ti. Na pokraji Bos-
kovické brázdy u 
Lysic byly naleze-
ny kamenné ná-

stroje prav kého lov ka mladší 
doby kamenné. Z období popelni-
cových polí, doby bronzové, které 
spadají zhruba do konce druhého 
tisíciletí p ed naším letopo tem 
jsou známy cenné nálezy hrob , 
nádob, bronzových ozdob. 

OKRAJ BOSKOVICKÉ BRÁZDY
Lysice: Historie i sou asnost



M sto Velké Opatovice leží 
v severní ásti Boskovické 
brázdy, v oblasti zvané Malá 
Haná pod 50. rovnob žkou se-
verní ší ky.

Velká Roudka - 

Svárov -

Bezd í -

Korbelova Lhota -

BOSKOVICKOU BRÁZDOU K MALÉ HANÉ
Velké Opatovice: Máme unikát v parku

Obec Suchdol, v etn  
místních ástí Jednov a La-
butice, se nachází asi 6 km 
jižn  od m sta Konice. Žije 
zde celkem p ibližn  650 
obyvatel. Nadmo ská výška 
se pohybuje od 490 do 550 
m n.m. První písemná zmín-

ka o existenci Suchdola pochází z r. 1379.

poutní kostel Navštívení Panny Marie v Suchdo-
le – Jednov  studánku zvanou Svatá 
voda

Mariánská zahrada

v -
trný mlýn

Poutní kostel 
Navštívení Panny 

Marie v Suchdole – 
Jednov  

Historie a popis poutního 
místa:

Studánka 
Svatá voda

Mariánská zahrada

Pout : 

Duchovní správa: 

Významné kulturní akce  v obci 
v roce 2016:

sobota 20. srpna 2016• 

sobota 10. zá í 2016• 

NEVŠEDNÍ P ÍRODA NA KONICKÉ VRCHOVIN
Obec Suchdol: Poutní místo

Další fotky z našich obcí



Penzion U PETRA najdete na Drahan-
ské vrchovin  nedaleko Boskovic 

v obci Suchý. Je pln  neku ácký, 
p izp soben celoro n  pro rodin-
nou 

rekreaci. V zim  
je možné bruslení 
a b žkové lyžování. 
Nedaleko je Morav-
ský kras, Boskovice 

se zámkem, hradem, 
židovským m stem 

a spoustou kulturních akcí... 

UBYTOVACÍ KAPACITA 
PENZIONU je 20 míst ve 4 dvou 
a 3 t íl žkových pokojích s možností p istýlky 
u 3 dvoul žkových pokoj . Každý pokoj má sprchový 
kout a WC.

RESTAURACE PENZIONU má 60 míst. 
Vhodná pro po ádání r zných oslav, svateb, jubileí, 
remních školení apod.

Kontakt: Milan Ošlejšek * Suchý 20 * Boskovice 
680 01, tel.: 602 590 952 * e-mail: info@
penzionupetra.cz * www.penzionupetra.cz

ST EDOZÁPADNÍ MORAVA
    

     
 

    

Golf restaurant 
Ko enec 

Golf restaurant Ko enec je 
stylová restaurace, která 
je sou ástí Golf a ski resortu 
Ko enec. 

Svojí produkcí je zam ena 
zejména na tradi ní 
moravskou a eskou kuchyni. 

P i p íprav  pokrm  je kladen d raz na využití 
vlastních výrobk  z domácích surovin. 

Tradicí se staly každoro n  po ádané, tematicky 
zam ené akce – Svatomartinské posezení u husí 
pe ínky, Mikulášské zv inové hody nebo Velikono ní 
hody. 

Sou ástí restaurace je prostorná krytá terasa 
s tane ním parketem a další nekrytá terasa, je tedy 
vhodná k po ádání rodinných oslav,  remních ve írk , 
svateb. Samoz ejmostí je zajišt ní kompletních 
cateringových služeb. 

Více informací najdete na 
www.restaurant-korenec.cz 
nebo www.korenec-golf.cz



Penzion U PETRA najdete na Drahan-
ské vrchovin  nedaleko Boskovic 

v obci Suchý. Je pln  neku ácký, 
p izp soben celoro n  pro rodin-
nou 

rekreaci. V zim  
je možné bruslení 
a b žkové lyžování. 
Nedaleko je Morav-
ský kras, Boskovice 

se zámkem, hradem, 
židovským m stem 

a spoustou kulturních akcí... 

UBYTOVACÍ KAPACITA 
PENZIONU je 20 míst ve 4 dvou 
a 3 t íl žkových pokojích s možností p istýlky 
u 3 dvoul žkových pokoj . Každý pokoj má sprchový 
kout a WC.

RESTAURACE PENZIONU má 60 míst. 
Vhodná pro po ádání r zných oslav, svateb, jubileí, 
remních školení apod.

Kontakt: Milan Ošlejšek * Suchý 20 * Boskovice 
680 01, tel.: 602 590 952 * e-mail: info@
penzionupetra.cz * www.penzionupetra.cz

ST EDOZÁPADNÍ MORAVA
    

     
 

    

Golf restaurant 
Ko enec 

Golf restaurant Ko enec je 
stylová restaurace, která 
je sou ástí Golf a ski resortu 
Ko enec. 

Svojí produkcí je zam ena 
zejména na tradi ní 
moravskou a eskou kuchyni. 

P i p íprav  pokrm  je kladen d raz na využití 
vlastních výrobk  z domácích surovin. 

Tradicí se staly každoro n  po ádané, tematicky 
zam ené akce – Svatomartinské posezení u husí 
pe ínky, Mikulášské zv inové hody nebo Velikono ní 
hody. 

Sou ástí restaurace je prostorná krytá terasa 
s tane ním parketem a další nekrytá terasa, je tedy 
vhodná k po ádání rodinných oslav,  remních ve írk , 
svateb. Samoz ejmostí je zajišt ní kompletních 
cateringových služeb. 

Více informací najdete na 
www.restaurant-korenec.cz 
nebo www.korenec-golf.cz



M sto Velké Opatovice leží 
v severní ásti Boskovické 
brázdy, v oblasti zvané Malá 
Haná pod 50. rovnob žkou se-
verní ší ky.

Velká Roudka - 

Svárov -

Bezd í -

Korbelova Lhota -

BOSKOVICKOU BRÁZDOU K MALÉ HANÉ
Velké Opatovice: Máme unikát v parku

Obec Suchdol, v etn  
místních ástí Jednov a La-
butice, se nachází asi 6 km 
jižn  od m sta Konice. Žije 
zde celkem p ibližn  650 
obyvatel. Nadmo ská výška 
se pohybuje od 490 do 550 
m n.m. První písemná zmín-

ka o existenci Suchdola pochází z r. 1379.

poutní kostel Navštívení Panny Marie v Suchdo-
le – Jednov  studánku zvanou Svatá 
voda

Mariánská zahrada

v -
trný mlýn

Poutní kostel 
Navštívení Panny 

Marie v Suchdole – 
Jednov  

Historie a popis poutního 
místa:

Studánka 
Svatá voda

Mariánská zahrada

Pout : 

Duchovní správa: 

Významné kulturní akce  v obci 
v roce 2016:

sobota 20. srpna 2016• 

sobota 10. zá í 2016• 

NEVŠEDNÍ P ÍRODA NA KONICKÉ VRCHOVIN
Obec Suchdol: Poutní místo

Další fotky z našich obcí



AQUAPARK VELKÉ OPATOVICE

Otevírací doba: 

Nabídka akcí
SLAVNOSTI JI INEK & 

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA JI INEK
27. - 28. SRPNA 2016

BLEŠÁK NA ZÁMKU 
A V ELA SKÝ DEN

24. ZÁ Í 2016

ADVENTNÍ TRHY
26. LISTOPADU 2016

P ehled akcí
SRPEN:
20.8.  Hasi ský d tský den - rozlou ení s prázdninami

20.8.  Árt Legálka 1996-2016

27.8. Vystoupení žák  a u itel  ZUŠ V. Opat. na zahájení Ji inkových 
 slavností
27 28.8. Ji inkové slavnosti s mezinárodní ú astí

27.8.-25.9. Výstava „Prom ny - plány

ZÁ Í:
24.9. V ela ský den + Bleší trh 
24.9. Perníkový turnaj
Zá í  Podzimní turistický autobusový zájezd

ÍJEN:
1.-2.10. Podzimní výstava
3.-9.10. Týden knihoven
16.10.-13.11. Výstava „Prom ny – skute nost“

22 10. Putování p es Halasovo Kunštátsko

23.10. P ednáška 

LISTOPAD:
12.11. Svatomartinský lampionový pr vod –

13.11. Koncert k svátku sv. Cecílie
19 11. 13. malý tarokový turnaj

26.11. Váno ní prodej u mapy

27.11. Žehnání adventních v nc  a rozsvícení váno ního stromu 

27.11. Adventní koncert ZUŠ V. Opat.
Listopad Zamykání turistických cest v Okolí V. Opat.

PROSINEC:
4.12. Mikuláš v kostele
5.12. Setkání d tí se svatým Mikulášem u hasi árny
11.12. Adventní koncert v Moravském kartogra ickém centru

15 12. Váno ní besídka a jarmark školní družiny a
19.12. Váno ní koncert žák  ZUŠ V. Opat. – 

23.12. Koledování Malohana ky
24.12. Váno ní setkání s poezií

Doklady o živo-
t  lov ka v okolí 
Lysic sahají hlu-
boko do minulos-
ti. Na pokraji Bos-
kovické brázdy u 
Lysic byly naleze-
ny kamenné ná-

stroje prav kého lov ka mladší 
doby kamenné. Z období popelni-
cových polí, doby bronzové, které 
spadají zhruba do konce druhého 
tisíciletí p ed naším letopo tem 
jsou známy cenné nálezy hrob , 
nádob, bronzových ozdob. 

OKRAJ BOSKOVICKÉ BRÁZDY
Lysice: Historie i sou asnost



Historie m sta
První zmínka o Letovicích pochází 

z roku 1145, již tehdy m lo m ste -
ko své vlastní mýto, nebo  leželo na 
k ižovatce významných obchodních 
cest spojujících Moravu a echy.

Majitelé panství

Historické dominanty
Historické dominanty m sta tvo í 

zámek s parkem, farní kostel sv. Pro-
kopa a Klášter Milosrdných brat í.

zámku 
Letovice, 

 farního kostela sv. Prokopa

Kláštera Milosrd-
ných brat í

MALEBNÝM POVODÍM EKY SVITAVY
M sto Letovice: Památky i kultura

Letovické kulturní léto 
2016 k oslavám Letovice 
80 let m stem

Akce, které po ádá M stské kulturní 
st edisko Letovice:

 Prohlídky historické lékárny v Klášte e Milosrdných brat í, 
 

 Prohlídky farního kostela sv. Prokopa,  
, 

Rozlou ení s prázdninami Ahoj, léto!,

 Letovice, náš domov 

Prohlídky historické lékárny v Klášte e Milosrdných brat í, 
 

Prohlídky farního kostela sv. Prokopa, 

Shirley Valentine

 Toulky eskou minulostí
 

 Zahájení výstavy fotogra ií ze sout že „Letovice – m sto, které mám 
rád“, Výstava 
potrvá do 30. 9. 2016.

 Evropský týden mobility, 
B h zámeckým parkem 

– Drakiáda, 
– Cyklovýlet, 
– Turistický výlet, 

All About Europe (Vše o Evrop ),

aj o páté

 
Celodenní vstupné
100 Kč  dospělí
  40 Kč  děti 

Město Kunštát Vás zve na

JARMARK
na náměstí Krále Jiřího  

 
Pátek 16. září
18.00 Dizzy · vstup volný
 
Sobota 17. září 
  9.00  Otevření jarmarku 
10.00  Kunštátská dechovka  
11.30  Jazzbanda Mikulov  
13.00  Slavnostní zahájení jarmarku 
13.30  Poletíme? 
15.00  Peter Lipa Band 
16.30  Spirituál kvintet 
18.00   Rock & Roll Band M. Woodmana 
 
Neděle 18. září 
 9.00  Otevření jarmarku 
10.00  Káča a vodník · pohádka pro děti 
11.30 Zrní 
13.00  O5 a Radeček 
14.30  Vyhlášení keramické soutěže 
15.00  Jitka Šuranská Trio 
16.30  Nebe

Těšíme se na Vaši návštěvu · Změna programu vyhrazena 

kunštát
město

keramiky



S
 Dožínková slavnost, 

Výstava obraz , keramiky a upomínkových p edm t , 

K etínka Cup 2016 Torrsen Sports s.r.o. 

 Tréninkové jízdy
 Závody na 200 a 1000 m

Tane ní zábava 

Restaurant Day, 
Vísecká desítka 

Z
– Hov zí speciality
– Slavnost sv. Václava - pou  v klášterním kostele, 

Vernisáž výstavy obraz  „Malí i 19. a 20. století“, 
 Výstava potrvá do 2. 10. 2016.

Burza a prodejní trh, 

85. výro í vzniku Masarykovy st ední školy Letovice

Vernisáž výstavy obraz  Adolfa Borna, 
 Výstava potrvá do 31. 10. 2016.

16. ro ník slavnosti Baboleckých lip svobody,
 

 – Hubertova jízda, 
 Výstava obraz  „Malí i 19. a 20. století“, 

Výstava obraz  Adolfa Borna,  
Burza a prodejní trh, 

Vernisáž výstavy Jaroslava Mat jky - „Obrazy, obrázky a mal vky“, 
,  Výstava potrvá do 30. 10. 2016.

Odhalení busty Václava Havla s koncertem Dagmar Vonkové Andrtové

 Celodenní – Putování p es Halasovo Kunštátsko

. Dý obraní, 

L
 Svatomartinské hody, 

 B h okolo p ehrady K etínky

 Vzpomínka na Sametovou revoluci, 

P
 – Adventní ve ery
 – Adventní koncert, 
 – Št pánská zábava, 

 – 28. ro ník silvestrovského turnaje v sálové kopané, 

 Výstava výtvarných prací SV  Letokruh, 

 Mikulášská nadílka, 

 Polévka pro chudé i bohaté, od 12.00 do 
13.00 hod., 

Zm na programu vyhrazena.

P      :
www.mks-letovice.cz

www.zamekletovice.cz
www.galeriepex.cz

www.galeriedomino.cz
www.zusletovice.cz
www.svcletovice.cz

www.farnostletovice.cz
www.sdhletovice.cz

www.facebook.com/PaletaLetovice
www.triplusjedna.cz

www.facebook.com/triplusjednaletovice
www.hudebnislavnosti.cz

www.pavlof-sport.cz
www.dracilode-kretinka.cz

www.visky.cz
www.ohrada.cz

pivovarohrada.cz
www.regionboskovicko.cz

Letovice, náš domov 
 

 Morava, zem  neznámá

Inspirace šansonem - Jana Musilová a Petr Malásek 

 Na kouzelném palou ku

Blbiny z ústní dutiny Jaroslava Suchánka s písni kami Pepy Štros-
se, 

 Rad za 
aj o páté

Zahájení výstavy „Letovice v obrazech“  
Výstava potrvá do 16. 11. 2016.

Dámský klub s módní p ehlídkou nejen ženy aneb i pánové jsou 
vítáni

Romantický víkend

Špan lská romance – Karel Fleischlinger a Monika Dopitová - 

. B    J  K  – „S   I “

Jak se d lá rozhlas

Slavnostní zasedání zastupitelstva M sta Letovice u p íležitosti 
oslav Letovice 80 let m stem, 

. Jakub Smolík 
Letovice, náš domov 

Letovice v obrazech
aj o páté

O pejskovi a ko i ce 

Vánoce za ínají v knihovn

 METAL MIDNIGHT vol. 3 

Adventní rozsv cení váno ního stromu 

 

 Adventní tvo ení 

Pocta baroku – Lucie Rozsnyó a Miroslav Študent - 

 Letovice, náš domov 

Koncert Václava Hude ka, doprovod Lukáš Klánský - klavír, 

aj o páté

Váno ní koncert – Modrá hv zda Vánoc 2016

 Silvestrovské rozlou ení se starým rokem a p ivítání roku nového,

!!! Ješt  více akcí i více informací na www.mks-letovice.cz !!!

MKS LETOVICE – KULTURNÍ D M

Zm na programu vyhrazena

Kalendá  kulturních akcí – Letovice 2016 – akce po ádají spolky, školy a instituce:

P ÍRODNÍ PARK HALASOVO KUNŠTÁTSKO
Kunštát: M sto s bohatou tradicí



Obec Kozárov se 
rozkládá uprost ed 
trojúhelníku m st Tiš-
nov, Boskovice a Bys-
t ice nad Pernštejnem 
v okrese Blansko. P es-
n ji na západním úbo í 
vrchu Babylonu na es-
komoravské vrchovin , 
v krásném kopcovitém 
terénu s dalekými výhledy a s nad-
mo skou výškou 614 m.- 15 km se-
vern  od Tišnova. 

P ÍRODNÍ PARK POD SÝKO EM
Kozárov zve turisty na rozhlednu

Obec Vav inec získala v roce
2011 ocen ní Vesnice Jiho-

moravského kraje roku 2011. 
Leží 40 km severn  od Brna 
a je tvo ena ty mi místními 

ástmi, d íve samostatnými 
obcemi (Vav inec, Veselice, Su-
chdol) a osadou Nové Dvory, 

které byly v roce 1960 slou eny v jeden územ-
n  samosprávný celek s názvem Vav inec.

K SRDCI MORAVSKÉHO KRASU
Vav inec: Obec dalekých výhled

Hotel Sladovna nabízí svým klient m ubytování ve 40 luxusn  vybavených pokojích. 
K dispozici jsou dvou a t íl žkové pokoje, bezbariérový pokoj a pro rodiny pokoje 
ty l žkové. Nezapomenutelné zážitky nabízí mezonetový Apartmán Sladovna. 

K posezení je zde restaurace, šenk, stylová pivnice a bar. 

Kontakty: +420 539 086 395, +420 730 167 599, recepce@hotelsladovna.cz, info@hotelsladovna.cz, www.hotelsladovna.cz

Zrcadlo - Turistické noviny vychází jako samostatn  neprodejná p íloha Zrcadla Blanenska a Boskovicka. Vydavatel BBN s. r. o., Sokolská 13, 680 01 
Boskovice, I : 277 12 770, eviden ní íslo MK R E 17 259. 

kompletní 
reklamní 
servis

ita sk  66  e k

tel: 775 760 080 

RUSTIKA®

N
a

jd
e

te
 n

á
s 

n
a

 F
B

 

www.rustika.cz



M stys Svitávka s 1800 oby-
vateli se nachází v severní ásti 
okresu Blansko První zmínka o 
Svitávce pochází z roku 1169. 
Na severovýchodním okraji se 
nachází strategicky d ležitý ko-
pec Hradisko, na který se dosta-
nete po nau né stezce „Svitávka 

v pr b hu v k “. Krom  krásného výhledu po 
okolní krajin , se zde dozvíte o významné ar-
cheologické lokalit . 

MALEBNÝM POVODÍM EKY SVITAVY
Svitávka: Löw-Beerovy vily zaujmou

M sto Rájec - Jest ebí je zasazeno do ma-
lebné, romantické krajiny, která v jižním 
sm ru pozvolna p echází v krajinu krasovou. 
Jen n kolik kilometr  jej d lí od sv toznámé 
propasti Macocha a celého komplexu jeskyní 
- Moravského krasu. 

HISTORIE RÁJCE-JEST EBÍ 

KULTURA
M STSKÉ ÁSTI

JEST EBÍ

HOLEŠÍN

KAROLÍN

MALEBNOU A ROMANTICKOU KRAJINOU
Rájec-Jest ebí: M sto ji in a kamélií



Moravský kras se rozkládá jen pár kilometr  severn  od Brna. Toto 
nejvýznamn jší krasové území eské republiky Je chrán nou krajinnou 
oblastí zahrnující ty i národní p írodní rezervace, jedenáct p írodních 
rezervací a dv  národní p írodní památky. 

Není proto divu, že Moravský kras pat í mezi nejvyhledávan jší cíle tu-
zemských i zahrani ních turist , a to nejen o prázdninách a dovolených. 
Kras, to jsou unikáty živé i neživé p írody, etné archeologické, paleonto-
logické i kulturní památky. Hlavním lákadlem jsou ale p edevším jeskyn . 

T ch je na území krasu více než tisíc a další možná teprve ekají na své 
objevení. Nejv tší je systém Amatérské jeskyn  o délce více než 40 km, tam 
se však dostanou jen speleologové. Turisté mají možnost navštívit celkem 
p t ve ejnosti p ístupných jeskyní, nasát tak atmosféru tajemného podze-
mí a obdivovat jedine nou krápníkovou výzdobu. 

Oblast Moravského krasu nabízí také mnoho p íležitostí pro p ší turisty 
nebo cykloturisty, ale také pro ty, kte í se i v dob  volna cht jí dozv d t 
n co nového.

Punkevní jeskyn  a propast Macocha

Sloupsko-šoš vské jeskyn

Jeskyn  Balcarka

Kate inská jeskyn

Jeskyn  Výpustek

MORAVSKÝ KRAS
Hlavním lákadlem jsou jeskynBOSKOVICE

M STO SEDMIZUBÉHO H EBENE

17. 7. Vernisáž výstavy obrazů Petra Pastrňáka - 
Zámecký skleník

17. 7.  Boskovický Strongman  - areál Červená zahrada
13. 8.  Pochod po stopách P. Ševčíka - Modrá věž

13. a 14. 8. Mezinárodní výstavy koček - zimní stadion 
20. 8. Lucie Vondráčková a VOKOBERE: Manner kou-

sek štěstí tour 2016 - letní kino
9. 9. Památky očima dětí - vernisáž soutěžních prací, 

Muzeum regionu Boskovicka
 10. 9. Pochod po dálničním tělese R43
11. 9. Koncert při příležitosti Dnů evropského dědictví
17. 9. Bejbypankové hemžení - Kašpárek v rohlíku 

- zámek Boskovice
září Běh Terryho Foxe - areál Červená zahrada 

1. - 2. 10. XII. Husí slavnosti - zámecký park a letní kino

Promenádní sezóna - ervenec - srpen - každou ned li na pódiu p ed 
Zámeckým skleníkem od 15.00 do 17.00:
Boskov nka, Holóbkova mozeka, Mariachi Espuelas, Dechová hudba 
Kunštát, 4 Psi, Ozv ny Open Micu: Melda a spol., Alibaba, Aladin; 
Mladí ladí: FS Velen, Saturn, Pružiny, Small Band.
Boskovický pohádkový h ebínek - ervenec - srpen - každý pátek 
na nádvo í zámku Boskovice od 17.00: Ulhaná princezna, Afric-
ká pohádka, Zví átka a loupežníci, Princ Nebojsa aneb žonglérská 
pohádka, Jak Tonda lé il rohatou princeznu Safiru

1. a 2. íjna 2016 - HUSÍ SLAVNOSTI

Aktuální informace o všech akcích 
www.boskovice.cz, FB /mestoboskovice



N A Š I  PA R T N E Ř I

www.ksmb.cz

KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA BLANSKA
VÍTÁNÍ SVATÉHO MARTINA

13. 11. 2016 v 9:00 h
ZÁMECKÝ PARK BLANSKO

ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU

25. 11. 2016 v 15:00 h, NÁM. REPUBLIKY BLANSKO

ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE 
S PÍSNIČKAMI PEPY ŠTROSSE
6. 12. 2016 v 19:00 h, DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

VÁNOČNÍ KONCERT BÁRY BASIKOVÉ 
a dětského pěveckého sboru SZUŠ Blansko
19. 12. 2016 v 19:00 h, DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

DĚTSKÝ SILVESTR
POSLEDNÍ DEN V ROCE � POBAVME SE PŘECE
31. 12. 2016 v 15:00 h, KINO BLANSKO

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 2017
1. 1. 2017 od 17:00 h, NÁMĚSTÍ REPUBLIKY BLANSKO

B I O S T O R Y
komedie divadla MALÉhRY
6. 9. 2016 v 19:00 h
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO
Hrají: Daniela Zbytovská, Barbora Seidlová, Nikola Zbytovská

MILOŠ PERNICA A HOSTÉ
MICHAL PAVLÍČEK a TRIO
21. 9. 2016 v 19:30 h
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

MINIPÁRTY s KARLEM ŠÍPEM 
a JOSEFEM ALOISEM NÁHLOVSKÝM  
22. 9. 2016 v 19:00 h, DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO

HERCI JSOU UNAVENI
KOMEDIE S POVĚSTNÝM 
FRANCOUZSKÝM HUMOREM A ŠARMEM
9. 10. 2016 v 19:00 h
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO
Obsazení: Svatopluk Skopal, Simona / Vendulka Křížová, Martin Zahálka, Václav 
Vydra / Jan Čenský, Naďa Konvalinková / Jana Boušková, Lenka Zahradnická / 
Barbora Petrová, Aster Vágnerová / Malvína Pachlová 

ZAL. 1298

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA BOSKOVICE zvou k návštěvě  koncertů v rámci     

NEDĚLNÍ KONCERTY V AREÁLU PARKU 
U ZÁMECKÉHO SKLENÍKU, 15.00–17.00

3. 7.        

ZAL. 1298

  
2016  

Koncerty se v případě 
velmi nepříznivého počasí 
NEKONAJÍ!

Vstup volný. Změna programu vyhrazena. 

více: www.kulturaboskovice.cz

17. 7. |  
24. 7. |   
31. 7. |   

7. 8. |    
14. 8. |    

21. 8. |    
      

28. 8. |   
        

Muzeum v Horním Smr-
žov  je prvním souborem 
objekt  lidových staveb na 
Letovicku a Boskovicku, 
který se nachází v nejse-
vern jším cípu Jihomorav-
ského kraje.

Kontakt: 

www.hornismrzov.cz.

KLIDNÉ PROST EDÍ VENKOVA
Horní Smržov: Muzeum lidových staveb



Spolek „Sportuj s námi“ p ipravil na so-
botu 27. srpna již 21. ro ník P lmaratonu 
Moravským krasem. 

 Tak p ij te a b hejte!

Turisté jdou s námi

Za zábavou i pou ením (3,5 km)

Za sportem i relaxací (3 km)

Rozhlédnout se do kraje (13 km) 

Sout že „Sportuj s námi“

Sout ž o nejlepší tréninkovou trasu

Sout ž o nejlepší foto z akcí

Tipa i – tipn te co nejp esn ji

Prob hn te se Moravským krasemMANDRAGE 
9. 12. 2016 / BOSKOVICE

OPEN DOOR 18:30, ZAČÁTEK V 19:30 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketstream.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY

JAKUB SMOLÍK  
16. 12. 2016 / RÁJEC�JESTŘEBÍ

ZAČÁTEK V 19:00 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketportal.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY

SLZA
2. 12. 2016 / BOSKOVICE

OPEN DOOR 18:00, ZAČÁTEK V 19:00 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketportal.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY

PETRA JANŮ  
22. 12. 2016 / CETKOVICE

ZAČÁTEK V 19:00 HOD.
Vstupenky v předprodeji na www.ticketportal.cz

Útulné bydlení

Na koncert vás zve
CENTURY 21 Útulné bydlení 

a ARAGON SECURITY



Zámek a Muzeum Blanenska

Kostel sv. Martina

D ev ný kostelík

Blanenská informa ní kancelá  „Blanka“
Rožmitálova 6, 678 01 Blansko
Tel.: +420 516 410 470, +420 516 775 185
infocentrum@blansko.cz
www.blansko.cz, www.blanensko.cz

Kalendá  akcí
27.8.2016
9.-11.9.2016
10.9.2016
17.9.2016
11.-13.11.2016
25.-27.11.2016
25.-26.11.2016
31.12.2016

Vítání sv. Martina

Festival Rajbas 

P IJM TE POZVÁNÍ DO BLANSKA!
Vítejte v Blansku, ve m st , které je pro svou polohu nazýváno Bránou Moravského krasu. 

Blansko a jeho okolí svým návšt vník m nenabízí zdaleka jen proslulé jeskyn  a vzácn  nedot enou 
p írodu, nýbrž i množství p ekrásných kulturních památek, míst, která p ímo zvou k aktivnímu odpo inku, 

a také spoustu zážitk , kterou jsou typické práv  pro tento region.



Turistické noviny II 2016

Tipy kam vyrazit v Moravském krasu 
a v  regionu st edozápadní Moravy

PRAHA

BRNO

OLOMOUC

PRO O

A

1.–2. října 2016

XIII. 
a a

USÍ
v Boskovicích

LAVNOSTI

    
     

 

    

   

 R43

 START:    

 
         
           

         
            

             
        
        

 
          

           
          

          
            

           

  CÍL:       
    

    •  3       
        
     43  

   
       

    
      

Accord

BOSKOVICE

S L  C A
  

  
              

 T  A A      
       

       
         


